1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 023/2022-COGEPS

ALTERAR MEMBROS DE BANCAS

EXAMINADORAS DO 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, DE PROFESSOR

POR TEMPO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o item 8 do Edital de abertura nº

161/2021-GRE, e a necessidade institucional de alterar membros de bancas

examinadora informados pelo  Edital nº 014/2022-COGEPS, em 11/02/2022.

 TORNA PÚBLICA:

A alteração de membros de bancas examinadoras do 2º processo seletivo

simplificado –  PSS2-2021, no campus de Cascavel - CCET, conforme segue:

1. CAMPUS DE CASCAVEL -  CCET
Área: Construção civil

CPF Membro Titulação

47863374634 Sandra Maria Ferreira Couri Petrauski Doutor

70729301915 Hitomi Mukai Doutor

60680687068 Ricardo Lessa Azevedo Doutor

52359174991 Alfredo Petrauski Doutor

    Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 25 de fevereiro de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos